[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2022 г № 2
с. Коротояк

Об удалении адресов объекта адресации в ФИАС
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в связи с упорядочиванием адресной системы Коротоякского сельского поселения администрация Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Удалить адреса объектов адресации Коротоякского сельского поселения из Федеральной информационной адресной системы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коротоякского сельского поселения				Н.В. Трофимов

Приложение №1
к постановлению администрации
Коротоякского сельского поселения
от 14.01.2022 года № 2
ПЕРЕЧЕНЬ СТРОЕНИЙ КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЛЯ ВНЕСЕНИЯ В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование
	Нумерация домов
	Номер квартиры
	Кадастровый номер
	Уникальный номер

	[bookmark: _GoBack]1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Коротоякское сельское поселение
	Коротояк село
	улица
	Низовая
	83
	-
	"объект на кадастровом учете не стоит"
	f7d51222-1546-4ec8-8832-d70161f6ca08

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Коротоякское сельское поселение
	Коротояк село
	улица
	Низовая
	228
	 -
	"объект на кадастровом учете не стоит"
	4ff8d8bc-31e8-43f3-b09c-dc67a0a239b3

image1.png